[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2025									            		№ 71

О внесении изменений в решение
городской Думы города Выкса Выксунского района
от 10 августа 2010 года № 59 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в паспорт особо охраняемой природной территории местного значения –охраняемого объекта природного комплекса населенного пункта местного значения «Сосновая посадка», утвержденный решением городской Думы города Выкса Выксунского района от 10 августа 2010 года № 59 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения» (в редакции решений Совета депутатов от 28.10.2021 № 31, от 24.09.2024 № 79) следующие изменения:
1) в абзаце четвертом слова «20 га» заменить словами «20,63 га»;
2) абзац пятый изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Собственник земельного участка, на котором расположен охраняемый объект природного комплекса населенного пункта местного значения «Сосновая посадка», - городской округ город Выкса Нижегородской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления			                	   Председатель Совета депутатов

      В.В. Кочетков						             	Д.В. Махров
image1.jpeg